


VAROVÁNÍ!
Vozidlo může představovat nebezpečí pro uživatele a okolí, ve kterém bude
používáno. Před první jízdou si přečtěte návod k obsluze a zvláště věnujte pozornost
následujícím bodům:
Před použitím si pečlivě přečtěte návod.
Maximální hmotnost uživatele: 20 kg.
Vždy používejte ochranné vybavení: přilbu, chrániče kolen a loktů.
Během jízdy nesundávejte přilbu, pásek musí být pod bradou bezpečně zapnutý.
Při jízdě vždy noste boty s uzavřenou špičkou.
Vyhýbejte se ulicím a povrchům s vodou, pískem, štěrkem, blátem, listím. Deštivé
počasí zhoršuje přilnavost, brzdění a viditelnost.
Vyhýbejte se nerovnostem, kanálům, drenážním mřížím a obrubníkům. Skútr se může
náhle zastavit.
Zkontrolujte omezení používání v souladu s dopravními předpisy. Dodržujte všechny
místní pravidla silničního provozu i na cyklostezkách.
Používejte vozidlo na rovných, pevných površích, daleko od motorových vozidel.
Nepoužívejte na veřejných komunikacích nebo silnicích.
Nepoužívejte v noci ani za zhoršených světelných podmínek.
Nejezděte pozpátku.
Vyhýbejte se náhlým manévrům, skákání a srážkám.
Před každým použitím se ujistěte, že skútr není poškozený.
Je-li nějaká část poškozena, nepoužívejte skútr – sníží se tím bezpečnost.
Neprovádějte žádné úpravy, které mohou snížit bezpečnost skútru.
Brzdy se mohou zahřát při dlouhodobém používání – nedotýkejte se jich po brzdění.
Nepoužívejte skútr, pokud má uvolněné nebo poškozené části.
Nepoužívejte ve vlhkém nebo kluzkém prostředí.
Nepoužívejte na kluzkých nebo nerovných površích.
Neskákejte ani neprovádějte kaskadérské kousky.
ÚDRŽBA
Pokyny k údržbě a opravám:
Pravidelně kontrolujte šrouby a zkuste otočit koly.
Pravidelně mazejte osa kol.
Před každým použitím zkontrolujte, zda jsou všechny šrouby správně utažené.
DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO RODIČE
Tento návod obsahuje důležité bezpečnostní pokyny a informace týkající se sestavení
a používání výrobku. Uchovávejte jej pro budoucí potřebu.
 Tento výrobek je určen pro jedno dítě.
 Před sestavením si pečlivě přečtěte tento návod.

1. Otevřete krabici, vyjměte díly a zkontrolujte jejich
kompletnost.

2. Pevně zatlačte řídítka dolů, dokud neuslyšíte cvaknutí zámku.
Potáhněte řídítka nahoru a zkontrolujte, zda jsou správně
usazena.

3. V závislosti na výšce namontujte sedadlo a vložte držák
do příslušného otvoru (A, B, C).
4. Připevněte plastový kryt a přišroubujte šroub.

Skútr

Montážní návod




